
Wettfahrtvereinigung Steinhuder Meer e.V
Segler-Verein Großenheidorn e.V.

Anzahl der Meldungen: 23
GeplanteWettfahrten: 1

Ranglistenf aktor:
FestlegungWerbung: Keine
Ausrichtender Club: SVG
AWM-Softu/are-Version: 4.55

Holzboot 2018

Endergebnis

Bootsklasse:
Wertungssystem:
Streichung:
Austragungsrevier:
Wetttahrtleiter:
Schiedsgerichtsobmann

08.07.2018

Platz Segel-Nr. Mannschaft

Diverse Klassen
Yardstick LowPoint-System
Keine
Steinhuder Meer
Michelle Uttermann

Klasse YSIZ Ziel:Geseg.ZeitBerechn.Zeit Punkte

1 GER-377

2 GER-258

3 GER-971

4 GER-580

5 GER-806

6 GER-743

6 GERV.563

B GER.314

I GER-1043

10 GEB-98

11 GER.661

12 GER-690

13 GEB

14 K-95

15 GER-1486

16 GER-945

17 GER-1031

18 GER-1031

Judith Hahn/lna Kuehn

Heinrich-Rüdiger Bussing/Hans Werner Budde

Eckert Friedhoff/Haike Rennecke

Beate Harfst/Florian Harfst

Erich Smalian

Bernd Metz/

Detlev Huss/Manf red Lorenzen

Dr. Axel Busch/Heike Busch

Hinrich Volker/Klaus Koch/Günter Leder

Joachim Grosser/Cornelia Schröter

Jürgen Engelmann/Jim Engelmann

Andreas Müh/Sabine Müh/Matthias Kiel

Gert Findel/Renate Küster/lris Findel

Friedrich Wilhelm KochMilli Friedrichs

Hilke Gnadeberg/Maren Pisticher

Christian Janda/Sven Schneider/

Michael Röm erlPeer Wedderwlle

Armin Weiß/Felix Weißi

PHo.S 111 1

Sharpie 109 2

P7l8 oS 111 3

P7l8 oS 111 4

O-Jolle 113 5

w 113 3l

w 116 31

s 111 I

R HTo.S 106 9

SZV alt 109 1C

P7l8 oS 111 t 1

R 7i8 oS 108 12

Ausua. 138 13

w 11314

Piratalu 114 15

R 7/8 oS 106 1€

P7l8 oS '111 17

20erJK 108 18

Skipjak 1'l 1 1E
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01:1 1:14
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01:13:23

01:15:29

01:13:39

01:34:36

01:18:18

01:19:08

0'l;13:40

01:'17:16

O1:18:27

Q1:21:14

01:22:O4

01:47:37

O1:27:47

01:32:59

01:05:04

01:05;21

01:05:35

01:05:48

01:06:26

0'l:06:29

01:06:29

0'l:06:57

01:07:15

01:07:19

01:08:00

01:08:12

01:08:33

01:09:18

01:09:25

01:09:30

01:09:37

01:12:38

01:13:1 1

01:13:56

01:16:52

01:18:23

01:20:09
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3,00

4,00
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8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00
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16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00
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19 GER-561 Kla kamp/Hubert Paschke

20 GER-0 Robert Kaminski/Artur Kepa P7l8 oS 111 2C

21 GER-11 Heiko Gruschka/Carola Gruschka/Waldemar Gruschka Auswa. 140 ?1

I
22 GER-32 Olaf Rabe/Rainer Taczkor,rrski P GafoS 112 22

u:.Rüsch

23 GER Dirk Hausenberg/Klaus Steding 116 23


